
LIETUVOS VIEŠBUČIŲ IR RESTORANŲ
ASOCIACIJOS METINIS-ATASKAITINIS

NARIŲ SUSIRINKIMAS

Verslo ir svetingumo
profesinės karjeros centras
Žirmūnų g. 143, 09128 Vilnius

03/10
2023 m. spalio 3d.

nuo 13.00 iki 17.00

REGISTRACIJA
INFO@LVRA.LT

HTTPS://FORMS.GLE/EYQ
WHXMH7PX8QGS8A

https://forms.gle/EyQWhxmh7pX8QgS8A


15.00-15.30 Lietuvos viešbučių ir restoranų asociacijos 2022 m.
ataskaita. Finansinė ataskaita.Sektoriaus aktualijos.
Evalda Šiškauskienė. LVRA prezidentė   

15.30-15.40

STR market update for Lithuania
Katerina Kustova 
Account Manager UK – STR International 

15:40-15.50

Nepamainomi IT įrankiai šiandienos padavėjui
Edvinas Jakavičius.Greet.menu.

 

Darbdavys, darbuotojas, mokymų įstaiga - ko tikimės
vieni iš kitų ruošiant specialistus darbui svetingumo
versle!
Violeta Strumilo   Placer.lt & Ambix

15.50-16.05

16.05-16.20

17.00 susirinkimo pabaiga ir vaišės Verslo ir
svetingumo profesinės karjeros centre.

Susirinkimo darbotvarkė

Market travel trends in Baltics
and additional service opportunities presented by
Booking.com 
Yulia Yakubzhanova 
Market Team Manager. Booking.com

13.00-15.00  Sektoriaus tiekėjų kontaktų mugė 

16.20-16.35

Nauji iššūkiai. Naujos galimybės.
Olga Gončarova. Keliauk Lietuvoje. 

16.35-16.50

Turisto rinkliava Vilniaus mieste
Vilma Daubarienė. Go Vilnius.
 



TIEKĖJŲ KONTAKTŲ
MUGĖS DALYVIAI

Gaja Decor pristatys savo stabilizuotų augalų
dekoracijas, tinkamas restoranų, viešbučių ir kitų

viešų erdvių dekorui.

Sangaida pristatys naujas Pujadas
anglies krosnis.



TIEKĖJŲ KONTAKTŲ MUGĖS
DALYVIAI

ForHoreca pristatys naujus odinius
produktus – meniu, pinigų dežutės,

padėkliukus, etc.
Naują porceliano kolekciją iš Italijos.

Padalinsime lietuvišką Lusini
katalogą bei naują administracijos

darbuotojų kostiumų katalogą.

išskirtinės kosmetikos linijos viešbučiams ir 
-robotizuotas dulkių siurbimas viešbučiuose



TIEKĖJŲ KONTAKTŲ MUGĖS
DALYVIAI

Mugėje ketina detaliau
papasakoti apie savo teikiamas

interneto bei televizijos paslaugas
ir pristatyti galimybes verslo

sektoriaus klientams.
.

nSoft atstovausime UAB "nSoft", kuri teikia
restoranų, barų ir kavinių kasos valdymo

sistemą - nPoint.

nPoint  – restoranams, barams ir kitoms
maitinimo įstaigoms skirtas nSoft produktas.

Tai – sprendimas, norintiems kontroliuoti savo
maitinimo įstaigos atsargas, užsakymus,

personalo darbą, pardavimus ir kitus svarbius
veiklos elementus. Įvairios ataskaitos padeda

sekti ir valdyti maitinimo vietos veiklą, ją
prognozuoti ir operatyviai pritaikyti naujus

sprendimus savo verslui.



TIEKĖJŲ KONTAKTŲ MUGĖS
DALYVIAI

„Miella vyninė“ – Lietuviško vaisių uogų vyno
gamybos įmonės Lietuvoje, pirma pirminės

fermentacijos vyninė pietų Lietuvoje. Alytaus
kaime esančioje vyninėje tobulinami ir kuriami

nauji vaisių uogų gamybos vynai. Asortimentą jau
dabar sudaro – vyšnių, obuolių, serbentų,

šilauogių, svarainių, bruknių, spanguolių, agrastų,
šaltalankių, braškių bei kitų Lietuvoje auginamų
uogų ir net iš pomidorų pagaminta produkcija.

Miella vyninės vynai įvertinti profesionalų ir
laimėję ne vieną apdovanojimą lietuviško vyno

čempionate.

Šį kartą UAB „Mantinga“ pristatys savo
asortimento naujienas: duoneles,

užkandžius, mini pyragėlius, idealiai
tinkančius artėjančioms gražiausioms metų

šventėms. 



TIEKĖJŲ KONTAKTŲ MUGĖS
DALYVIAI

Susipažinsite su Greet sprendimais, kurie
aptarnavimo sektoriui leidžia patogiai

priimti užsakymus, mokėjimus,
arbatpinigius, bei pasiekti išmanų meniu

mobiliuoju telefonu per QR kodą.

Šiame susitikime Karšta šalta pristatys
viešbučiams skirtą valymo priemonių

sistemą, leidžiančią pagerinti kambarių ir
virtuvės valymo efektyvumą.



TIEKĖJŲ KONTAKTŲ MUGĖS
DALYVIAI

Pireka pristatys naujusius aksesuarus
viešbučiams, inovatyvius valymo įrankius,

ekologišką chemiją viešbučių valymui.

UAB Va komanda – tai visi apdailos
darbai vienoje komandoje.

Atliekame visus reikiamus vidaus
apdailos, remonto ir kitus su
įrengimu susijusius darbus.



TIEKĖJŲ KONTAKTŲ MUGĖS
DALYVIAI

UNITEX – pristatys darbo drabužių
naujienas: virėjams, padavėjams,

tvarkytojams ir registratūros darbuotojams.

Horeca Visual pristatys savo įmonę, kuri
vienintelė Lietuvoje specializuojasi

viešbučių, restoranų, barų bei kavinių
skaitmeninio turinio ir įvaizdžio kūrimu

socialinėje medijoje.



TIEKĖJŲ KONTAKTŲ MUGĖS
DALYVIAI

 UAB "Maisto namai" pristatys cecho
gaminamą šaldytą produkciją, kuri yra

pritaikyta viešbučių ir restoranų poreikių
išpildymui ir darbo virtuvėje

palengvinimui.
Pristatomos kategorijos: vištienos,

kiaulienos ir kiti pusgaminiai, sriubos,
įvairūs jau paruošti užkandžiai.

Susitikimo metu pristatys UAB Zbiga,
Magrės baldų gamybos galimybes:

• Platus įvairių baldų bei čiužinių
pasirinkimas iš jau gaminamų modelių. Jų
pritaikymas pagal jūsų poreikius.
• Individuali baldų ir čiužinių gamyba
projektams.
• Galimybė „užbrandinti“ įvairias prekes
(pagalvėles, čiužinius, fotelius ir t.t.) su
Jūsų prekiniu ženklu.
• Nestandartinių sprendimų įgyvendinimas
klientų projektuose.
• Atliktų darbų pavyzdžiai nuotraukos.



TIEKĖJŲ KONTAKTŲ MUGĖS
DALYVIAI

 UAB “Daisena” pristatys  savo prekės
ženklus: AROMA GOLD, BOSO, KIDDY,
AHA, PULSE. Įmonė džiaugiasi būdama

savo srities profesionale bei gali pasiūlyti
apgyvendinimo ir maitinimo paslaugas
teikiančios įmonėms sprendimus, kurie
gerina klientų aptarnavimo kokybę ir
generuoja papildomą pridėtinę vertę

klientams.
 

Restoranų analizė atstovaus mokymo
programas, skirtas svetingumo sektoriaus

aptarnaujančiam personalui. Pagrindinė žinutė,
su kuria ateiname - veiklos analizė. Tai

efektyviausias būdas aiškiai įsivardinti ir
tikslingai spręsti opius, probleminius veiklos

procesus įmonės viduje.  



TIEKĖJŲ KONTAKTŲ MUGĖS
DALYVIAI

Kontaktų mugėje GlobalTips pristatys savo bekontakčių arbatpinigių,
'protingų' atsiliepimų, meniu ir apmokėjimų sprendimus. 
    

   


